
ev. č. 00059-ROZ/2020     MUZAX00IH4A7 

 

 

 Město Žatec 
Odbor rozvoje města 

náměstí Svobody 1 

438 01 Žatec 

IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781 

 

 

 

Č. OBJEDNÁVKY: 

Č. JEDNACÍ: 

VYŘIZUJE: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

131/2020 ROZ 

MUZA 23736/2020/ROZ 

 

26. 6. 2020 

 
 C V B s.r.o. 

IČ: 25025597 

Dukelská 5449 

430 01 Chomutov 

 

                                                                                                
k faktuře přiložte kopii objednávky 

 
OBJEDNÁVKA 

 

Dodávka a instalace chlazení vnitřního prostředí lékárny a pracoviště ultrazvuku na 

chirurgickém oddělení Nemocnice Žatec, včetně souvisejících stavebních prací a úprav 

stávajících rozvodů elektřiny 

 

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci klimatizačních jednotek, které budou umístěny 

v prostorách lékárny (1x venkovní klima jednotka + 4x vnitřní klima jednotka) a pracoviště 

ultrazvuku na chirurgickém oddělení nemocnice Žatec (1x venkovní klima jednotka + 1x vnitřní 

klima jednotka). 

 

Rozsah prací je dle cenové nabídky ze dne 26. 6. 2020, která je nedílnou přílohou objednávky.  

 

Zhotovitel je povinen plnit zadání této objednávky a územního souhlasu (spis. 

zn.:MUZAS/19340/2020/SU/Bi) řádně, s odbornou péčí a řídit se přitom pokyny objednatele, v 

souladu se zájmy objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s obecně platnými právními předpisy či 

technickými zvyklostmi a technickými normami, doporučeními profesních komor či rozhodnutími 

správních orgánů. Od pokynů objednatele se zhotovitel může odchýlit jen tehdy, je-li to naléhavě 

nezbytné v zájmu objednatele a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas, jinak odpovídá za škodu, 

která odchýlením vznikla. O takovém postupu je povinen objednatele bezprostředně písemně 

vyrozumět. 

Zhotovitel poskytuje na základě této objednávky záruku za jakost předmětu plnění v délce 36 

měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl oboustranně podepsán 

Předávací protokol.  

Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užívání předmětu plnění. Doba od 

uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do záruční doby 

předmětu plnění; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.  

Zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že předmět plnění bude po dobu záruční doby způsobilé 

k použití pro sjednaný a obvyklý účel a že si zachová sjednané a obvyklé vlastnosti.  

 



 

 

Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva objednatele z vadného plnění vyplývající 

z příslušných ustanovení občanského zákoníku, ať už se jedná o vady plnění, které jsou 

podstatným či nepodstatným porušením Smlouvy. 

 

Zhotovitel je povinen převzetí oznámení vady (reklamace) objednateli písemně potvrdit. Vady, 

které se na předmětu plnění projeví v záruční době, se zavazuje zhotovitel odstranit na vlastní 

náklady ve lhůtě do 5 pracovních dnů od jejich oznámení objednatelem. 

 

Fakturace se splatností 30 dní proběhne na základě skutečně provedených prací dle soupisu prací a 

dodávek, které budou přílohou faktury.  

 

 

Předpokládaná nabídková cena  

celkem bez DPH 

21 % DPH Cena celkem  

246.537,00 Kč - 246.537,00 Kč 

 

 

 

 

 

Termín realizace:    nejpozději do 31. 7. 2020  

Záruka:                    36 měsíců 

 

 

 

 

……..………………………………                                        Objednávku akceptuji dne: ………… 

                                                      

vedoucí odboru rozvoje města 

 

 

 

………….………………………...                                       ………………………………………. 

správce rozpočtu                                                                        razítko a podpis adresáta 

objednávky     

 

 

 

 

Příloha: cenová nabídka ze dne 26. 6. 2020 

  územní souhlas 



 

 

Dobrý den paní Ing., 

děkujeme za Váš zájem o naše služby a na základě Vašich požadavků si Vám níže dovoluji zaslat náš cenový návrh 

na dodávku a montáž klimatizace do požadovaných místností nemocnice v Žatci. 

CN RE1527-2020 – DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÉ KLIMATIZACE DO 

LÉKÁRNY A ULTRAZVUKU CHIRURGIE V NEMOCNICI ŽATEC 

1. DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÉ KLIMATIZACE TOSHIBA DO LÉKÁRNY V ŽATCI – MULTI SPLIT 4. 

VNITŘNÍ A 1. VENKOVNÍ JEDNOTKA:  

 místnost č. 2 – dodávka a montáž nové nástěnné klimatizace s výkonem 4,0 kW 

 místnost č. 3 – dodávka a montáž nové nástěnné klimatizace s výkonem 2,5 kW 

 místnost č. 4 a místnost č. 5 – dodávka a montáž nové nástěnné klimatizace s výkonem 5,3 kW 

 místnost č. 6 – dodávka a montáž nové nástěnné klimatizace s výkonem 2,5 kW 

 venku na fasádě – dodávka a montáž nové venkovní klimatizace s výkonem 11 kW 

Provoz klimatizace do 0°C venkovní teploty, přívod el. energie z rozvaděče s vlastním jištěním, vč. výchozí revizní 

zprávy, Cu double potrubí vedené v krycích lištách a podhledech do max. 80 m, odtok kondenzátu 4x čerpadly 

kondenzátu, IR dálkový ovladač ke každé vnitřní klimatizaci, záruka 36 měsíců. 

Celková cena klimatizace, instalačního materiálu a prací na klíč: 

4x vnitřní +1x venkovní - 
TOSHIBA SHORAI Premium  = 

Nabízené zařízení zajistí požadované vlastnosti, tzn. vychlazení i vytopení požadované místnosti, kde bude vnitřní 

klimatizace umístěna. 

Cena roční servisní garanční prohlídky: 2 860,00 Kč bez DPH za kompletní klimatizační jednotky z této 

nabídky (4x vnitřní + 1x venkovní), doprava zdarma. 

Cena nezahrnuje DPH – přenesená daňová povinnost, projektovou dokumentaci, celoroční provoz (při mínusových 

venkovních teplotách), WIFI moduly, ani jiné nadřazené řídící systémy, měření hlučností, drážkování, větší, 

nedomluvené zednické práce a více náklady neuvedené v návrhu výše. 

 

 

 

 



 

2. DODÁVKA A MONTÁŽ KLIMATIZACE ACOND DO MÍSTNOSTI ULTRAZVUK CHIRURGIE NEMOCNICE V 
ŽATCI – součástí nabídky je 1x nová venkovní klimatizace s umístěním na fasádu, konzole pod venkovní 
jednotku, 1x nová vnitřní nástěnná klimatizace, výkon klimatizace 2,5kW INVERTOR – plynulé řízení výkonu 
kompresoru, provoz do 0 °C venkovní teploty, Cu double potrubí vedené do max. 5 m, přívod el. energie ze 
zásuvkového okruhu, odtok kondenzátu samospádem, záruka 36 měsíců. 

1x vnitřní +1x venkovní – 
ACOND AST DC INVERTER = 

Nabízené zařízení zajistí požadované vlastnosti, tzn. vychlazení i vytopení požadované místnosti, kde bude vnitřní 

klimatizace umístěna. 

Cena povinné roční servisní prohlídky: 1 000,00 Kč bez DPH za kompletní klimatizační jednotky z této nabídky 
(1 vnitřní + 1 venkovní), doprava zdarma. 

Cena nezahrnuje DPH – přenesená daňová povinnost, přívod elektrické energie k venkovní jednotce s vlastním 
jištěním, výchozí revizní zprávu elektro, projektovou dokumentaci, celoroční provoz (při mínusových venkovních 
teplotách), WIFI moduly, ani jiné nadřazené řídící systémy, měření hlučností, instalatérské práce, fasádní, SDK práce, 
průrazy střechou, drážkování, zednické práce a případné více náklady neuvedené v návrhu. 

 

 

REKAPITULACE: 
1. LÉKÁRNA – 4x vnitřní +1x venkovní – TOSHIBA SHORAI Premium =
2. ULTRAZVUK – 1x vnitřní +1x venkovní – ACOND AST DC INVERTOR =  

 

CENA CELKEM BEZ DPH 246 536,00 Kč 
 
 

 
 
 
 
 
 
Nabídka je platná 2 měsíce, termín realizace 13.7.-16.7. 2020. Do objednávky prosím napište termín předání do 
31.7.2020. Záruka 36 měsíců na všechny nabídky.  

V případě dotazu nebo zájmu mě neváhejte kdykoliv kontaktovat. 



 

Naše společnost je pojištěna u Kooperativy pro případné způsobené škody na částku 5. mil. Kč, Pojištění 
odpovědnosti za újmu číslo pojistné smlouvy 8603223862. 
 
 
 
 
V Chomutově 26. 06. 2020 

                                                                                                      
                                                                                                  

  
 

                                                           
 

                                                                                                 
 
 
Přílohy: 2 x soubor .pdf ze dne 22.5.2020 – specifikace navržených klimatizací 
 
 
 
VYBRANÉ REFERENCE C V B s.r.o.:  



 



 



 

  
 

 

 



 

 
 


